
COMUNE DI VALGUARNERA CAJROPEPE
( Provincia di Enna )

IV SETTORE AMMINISTRATIVO SOLIDARIETÀ' SOCIALE

Determina n. 32 del 14/02/2014

OGGETTO: Impegno e liquidazione somme per assistenza economica straordinaria.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO CULTURALE

Richiamata l'Ordinanza Sindacale n° 8 del 12/02/2014, avente per oggetto: "Assistenza
economica straordinaria e urgente a favore di un cittadino indigente;
Atteso che, con la stessa, il Responsabile del IV Settore è stato autorizzato ad impegnare e
liquidare con proprio attor la somma complessiva di € 250,00 finalizzato ad interventi
economici "una tantum" rivolto a persone o nuclei familiari che si trovino a dover
fronteggiare un'improvvisa e straordinaria situazione di disagio economico;
Ritenuto dover provvedere a impegnare e liquidare la somma complessiva di € 250,00
autorizzando l'emissione del mandato di pagamento ai sensi dell'art. 151, comma 4°, del
D.L. n. 287/2000, a favore di n° 1 cittadino indigente come da allegato elenco (A) depositato
presso l'Ufficio di Solidarietà Sociale e non allegato al presente atto per l'osservanza della
Legge n° 675/96 e successive modifiche e integrazioni;
Vista la L.R. 2.1.79 n°l;
Atteso che la somma assegnata trova copertura al cap.2542/4 int. 1/10-04-03 "Assistenza
Economica Straordinaria", del bilancio del corrente esercizio, in corso di approvazione, ai
sensi dell'art. 163 Dlg. 267/00 in dodicesimi di bilancio;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa ed in esecuzione dell'ordinanza Sindacale n° 8 del
12/020/2014:
1) Impegnare la somma di € 250,00 al cap. 2542/4 int. 1/10-04-03 "Assistenza Economica

Straordinaria", del bilancio del corrente esercizio, in corso di approvazione, ai sensi dell'art.
163 Dlg. 267/00 in dodicesimi di bilancio.

2) Liquidare e pagare la somma di € 250,00, a favore di n° 1 cittadino indigente come da elenco
allegato (A) depositato presso l'Ufficio di Solidarietà Sociale e non allegato al presente atto
per l'osservanza della Legge n° 675/96 e successive modifiche e integrazioni.

Il Responsabile déTProcedimento II Responsabile Settore/Socio Culturale
Sig.ra Maria <ffrf|ia Accorso Dr. Maria Crimea Cafà •

Visto per la coneftùìa della spesa
II Responsabile del Settore Finanziario
Dr. Calogero Sentenze


